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PENJABARAN APBD
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PEMERINTAH KOTA MEDAN
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Organisasi : 1 . 20 . 18 Kecamatan Medan Marelan
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BELANJA  9.825.562.800,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  4.835.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1

 4.835.000.000,00 Non Kegiatan1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 Sumber Dana : 

Belanja Pegawai  4.835.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 2.978.800.000,00 Gaji dan Tunjangan1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi  2.087.600.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01    

Gaji Pokok PNS

1 Tahun x 2.087.600.000,00 = 2.087.600.000,00

Tunjangan Keluarga  247.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02    

Tunjangan Keluarga

1 Tahun x 247.000.000,00 = 247.000.000,00

Tunjangan Jabatan  248.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03    

Tunjangan Jabatan

1 Tahun x 248.000.000,00 = 248.000.000,00

Tunjangan Fungsional Umum  79.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05    

Tunjangan Fungsional Umum

1 Tahun x 79.500.000,00 = 79.500.000,00

Tunjangan Beras  172.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06    

Tunjangan Beras

1 Tahun x 172.000.000,00 = 172.000.000,00

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  61.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07    

Tunjangan PPh

1 Tahun x 61.000.000,00 = 61.000.000,00

Pembulatan Gaji  300.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08    

Pembulatan Gaji

1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00

Iuran Asuransi Kesehatan  69.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09    

Iuran Asuransi Kesehatan

BPJS Kesehatan

1 Tahun x 69.000.000,00 = 69.000.000,00

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan  14.400.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22    

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan
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BPJS Ketenagakerjaan

1 Tahun x 14.400.000,00 = 14.400.000,00

 1.856.200.000,00 Tambahan Penghasilan PNS1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja  1.695.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01    

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja untuk 

Pegawai Kec.Medan Marelan sebanyak 50 PNS

1 Thn x 1.695.000.000,00 = 1.695.000.000,00

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif  161.200.000,00 1.20 . 1.20.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06    

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan 

Objektif untuk Pegawai Kec.Medan Marelan sebanyak 50 

PNS

1 Thn x 161.200.000,00 = 161.200.000,00

BELANJA LANGSUNG  4.990.562.800,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 01 . 5 . 2

 507.752.800,00 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran1.20 . 1.20.18 . 01

 18.935.520,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.20 . 1.20.18 . 01 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya Jasa Surat Menyurat

Target     :  12 Bulan

Belanja Pegawai  18.935.520,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1

 18.935.520,00 Honorarium Non PNS1.20 . 1.20.18 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  18.935.520,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Jasa Pengantar Surat

Honor Jasa Pengantar Surat

12 orang/tahun x 1.577.960,00 = 18.935.520,00

 72.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.20 . 1.20.18 . 01 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya jasa komunikasi, sumber 

daya air dan listrik

Target     :  12 bulan

Belanja Barang dan Jasa  72.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2

 72.000.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Telepon  9.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01    

Belanja Telepon

Belanja Telepon Kecamatan

12 bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00

Belanja Air  18.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02    

Belanja Air PDAM

Belanja Air PDAM Kecamatan

12 bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00

Belanja Listrik  45.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03    

Belanja Listrik Kecamatan/Kelurahan
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12 bulan x 3.750.000,00 = 45.000.000,00

 265.097.280,00 Penyediaan jasa kebersihan kantor1.20 . 1.20.18 . 01 . 08 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya jasa kebersihan dan 

keamanan kantor

Target     :  12 bulan

Belanja Pegawai  265.097.280,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1

 265.097.280,00 Honorarium Non PNS1.20 . 1.20.18 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  265.097.280,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Petugas Kebersihan Kantor Kecamatan dan 

Kelurahan

Honor Petugas Kebersihan Kantor

96 orang/tahun x 1.577.960,00 = 151.484.160,00

Honorarium Penjaga Malam Kantor Kecamatan dan 

Kelurahan

Honor Penjaga Malam Kantor

72 orang/tahun x 1.577.960,00 = 113.613.120,00

 60.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.18 . 01 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya Alat Tulis Kantor

Target     :  6 Kantor

Belanja Barang dan Jasa  60.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2

 60.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.18 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis kantor  60.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

Belanja ATK Kantor

1 Tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00

 42.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.18 . 01 . 11 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya barang cetakan dan 

Penggandaan

Target     :  6 Kantor

Belanja Barang dan Jasa  42.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2

 42.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.18 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  24.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

Belanja Cetak Kantor

1 tahun x 24.000.000,00 = 24.000.000,00

Belanja Penggandaan  18.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan

Belanja Penggandaan Kantor

1 tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
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 25.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.20 . 1.20.18 . 01 . 12 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

Target     :  4 Triwulan

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2

 25.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.18 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  25.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03    

Belanja Alat Listrik dan Elektronik

Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kantor

1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

 24.720.000,00 Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis administrasi perkantoran1.20 . 1.20.18 . 01 . 19 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya jasa tenaga pendukung 

teknis adminstrasi perkantoran

Target     :  12 bulan

Belanja Pegawai  24.720.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1

 24.720.000,00 Honorarium Non PNS1.20 . 1.20.18 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  24.720.000,00 1.20 . 1.20.18 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Pegawai Honorer

Honor Pegawai Honorer

12 orang/tahun x 2.060.000,00 = 24.720.000,00

 458.000.000,00 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur1.20 . 1.20.18 . 02

 150.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  tersedianya peralatan dan perlengkapan 

gedung kantor

Target     :  6 kantor

Belanja Pegawai  2.900.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1

 2.900.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa  1.300.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02    

Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa

Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa

1 kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Honor PPTK

1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa  1.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06    

Honor Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa

Honor Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
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Belanja Modal  147.100.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3

 47.500.000,00 Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 10

Belanja modal Pengadaan Pendingin Ruangan (AC)  40.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 10 . 12    

Belanja Modal Pengadaan AC

Belanja AC

4 unit x 5.000.000,00 = 20.000.000,00

Belanja Pengadaan Standing AC

1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

Belanja Modal Pengadaan Televisi  7.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 10 . 17    

Belanja Modal Televisi

Belanja Televisi

1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

 80.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 11

Belanja modal Pengadaan almari  80.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 11 . 02    

Belanja Lemari Arsip

6 unit x 5.000.000,00 = 30.000.000,00

Belanja Compact Mobile Filling System

1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

 7.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan mebeulair1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 13

Belanja Modal Pengadaan Counter Informasi  7.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 13 . 11    

Belanja Modal Kursi

Belanja Kursi Tunggu

1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

 12.600.000,00 Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 16

Belanja Modal Pengadaan Perangkat CCTV  12.600.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 16 . 08    

Belanja Modal Perangkat CCTV

Belanja CCTV

1 set x 12.600.000,00 = 12.600.000,00

 120.000.000,00 Pengadaan mebeleur1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan marelan

Keluaran :  tersedianya meubeler

Target     :  6 Kantor

Belanja Pegawai  2.900.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1

 2.900.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa  1.300.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02    

Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa

1 kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Honor PPTK

1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa  1.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06    

Honor Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa
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1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Modal  117.100.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3

 57.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 11

Belanja modal pengadaan rak arsip  57.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 11 . 09    

Belanja Modal Lemari dan Rak Gantung Kantor

Lemari dan Rak Gantung Kantor

6 unit x 9.500.000,00 = 57.000.000,00

 60.100.000,00 Belanja Modal Pengadaan mebeulair1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13

Belanja modal Pengadaan meja kerja  10.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13 . 01    

Belanja Modal Meja Kerja

Belanja Meja Kerja

1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

Belanja modal Pengadaan kursi kerja  5.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04    

Belanja Modal Kursi Kerja

Belanja Kursi Kerja

1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Belanja modal Pengadaan kursi rapat  45.100.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13 . 05    

Belanja Modal Kursi Rapat

Belanja Kursi Rapat

100 unit x 451.000,00 = 45.100.000,00

Belanja Modal Pengadaan Meja Komputer  0,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13 . 10    

Belanja Modal Meja Komputer

Belanja Meja Komputer

8 /unit x 0,00 = 0,00

 50.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.20 . 1.20.18 . 02 . 22 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terpeliharanya gedung kantor

Target     :  1 Gedung

Belanja Pegawai  3.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1

 3.000.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa  1.400.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02    

Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa

1 Kegiatan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Honor PPTK

1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa  1.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06    

Honor Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  47.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2

 47.000.000,00 Belanja Pemeliharaan1.20 . 1.20.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan  47.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04    
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Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor

Belanja Pemeliharaan Rutin Gedung Kantor Kecamatan 

dan Kelurahan

1 kegiatan x 47.000.000,00 = 47.000.000,00

 42.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.18 . 02 . 26 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terpeliharanya peralatan dan 

perlengkapan gedung kantor

Target     :  1 Kantor

Belanja Barang dan Jasa  42.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2

 42.000.000,00 Belanja Pemeliharaan1.20 . 1.20.18 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan  42.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 01    

Belanja Barang Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan dan 

Perlengkapan Gedung Kantor

1 kegiatan/tahun x 42.000.000,00 = 42.000.000,00

 80.000.000,00 Pengadaan Komputer dan Perlengkapannya1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  tersedianya komputer dan 

perlengkapannya

Target     :  6 Kantor

Belanja Pegawai  3.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1

 3.000.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa  1.400.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02    

Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa

1 kegiatan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Honor PPTK

1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa  1.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06    

Honor Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Modal  77.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3

 77.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Komputer1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 12

Belanja modal Pengadaan komputer/PC  42.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02    

Belanja komputer

belanja pengadaan komputer

5 unit x 8.500.000,00 = 42.500.000,00

Belanja modal Pengadaan komputer note book  21.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 12 . 03    

belanja laptop

belanja pengadaan laptop

3 unit x 7.000.000,00 = 21.000.000,00

Belanja modal Pengadaan printer  13.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04    
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belanja printer

belanja pengadaan printer

1 kegiatan x 13.500.000,00 = 13.500.000,00

 16.000.000,00 Pengadaan Gergaji Mesin (Chainsaw)1.20 . 1.20.18 . 02 . 52 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya Gergaji Mesin (Chainsaw)

Target     :  2 Buah

Belanja Modal  16.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 52 . 5 . 2 . 3

 16.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel1.20 . 1.20.18 . 02 . 52 . 5 . 2 . 3 . 08

Belanja Modal Pengadaaan Chainsow  16.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 02 . 52 . 5 . 2 . 3 . 08 . 07    

Belanja Modal Chainsaw

Belanja Chainsaw

2 unit x 8.000.000,00 = 16.000.000,00

 72.500.000,00 Program peningkatan disiplin aparatur1.20 . 1.20.18 . 03

 27.500.000,00 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya1.20 . 1.20.18 . 03 . 02 Sumber Dana : 

Belanja Barang dan Jasa  27.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2

 27.500.000,00 Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya1.20 . 1.20.18 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12

Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)  27.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04    

Belanja Pakaian Dinas Harian

55 orang x 500.000,00 = 27.500.000,00

 45.000.000,00 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu1.20 . 1.20.18 . 03 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  tersedianya pakaian khusus hari hari 

tertentu

Target     :  150 orang

Belanja Barang dan Jasa  45.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2

 45.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu1.20 . 1.20.18 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja pakaian batik tradisional  45.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03    

Belanja Pakaian Batik

150 orang x 300.000,00 = 45.000.000,00

 55.000.000,00 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja 

dan keuangan

1.20 . 1.20.18 . 06

 10.000.000,00 Penyusunan RENJA1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  tersusunnya renja

Target     :  1 dokumen

Belanja Pegawai  6.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1

 6.000.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  6.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    
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Honor Panitia Pelaksana Kegiatan

1 kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  4.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2

 300.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis kantor  300.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

Biaya ATK

1 kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00

 200.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Fotocopy  200.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Belanja Fotocopy

Biaya Fotocopy

1 kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00

 3.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  3.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

 5.000.000,00 Penyusunan LAKIP1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersusunnya LAKIP

Target     :  1 Dokumen

Belanja Pegawai  2.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1

 2.500.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  2.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Honor Panitia

1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

Belanja Barang dan Jasa  2.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2

 300.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis kantor  300.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

Biaya ATK Kegiatan

1 Kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00

 200.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Fotocopy  200.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Belanja Fotocopy

Biaya Fotocopy

1 Kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00

 2.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  2.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    
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Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makan dan Minum

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 40.000.000,00 Penyusunan Renstra1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersusunnya Renstra

Target     :  1 Dokumen

Belanja Pegawai  15.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1

 15.000.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  15.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Honor Panitia

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

2 keg x 5.000.000,00 = 10.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis kantor  500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

Biaya ATK

1 keg x 500.000,00 = 500.000,00

 6.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  6.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Dokumentasi

Biaya Dokumentasi

1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

 15.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  15.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja makan dan minum

1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

 3.500.000,00 Belanja Pengganti Transport1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  3.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta Renstra

Belanja Transport

1 keg x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

 20.000.000,00 Program Penataan Administrasi Kependudukan1.10 . 1.20.18 . 15

 20.000.000,00 Pembuatan Papan Data Kecamatan dan Kelurahan1.10 . 1.20.18 . 15 . 50 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya Papan Data Kecamatan dan 

Kelurahan
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Target     :  50 Buah

Belanja Modal  20.000.000,00 1.10 . 1.20.18 . 15 . 50 . 5 . 2 . 3

 20.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor1.10 . 1.20.18 . 15 . 50 . 5 . 2 . 3 . 10

Belanja Modal Pengadaan Peralatan  20.000.000,00 1.10 . 1.20.18 . 15 . 50 . 5 . 2 . 3 . 10 . 18    

Belanja Modal Papan Data Kecamatan dan Kelurahan

Belanja Papan Data Kecamatan dan Kelurahan

50 unit x 400.000,00 = 20.000.000,00

 310.000.000,00 Program Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 1.20.18 . 15

 60.000.000,00 Penyelenggaraan koordinasi dan kerjasama Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terselenggaranya koordinasi dan 

kerjasama PAUD

Target     :  10 Sekolah

Belanja Pegawai  2.200.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1

 2.000.000,00 Honorarium PNS1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  2.000.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honor Panitia Pelaksana Kegiatan

Honorarium Panitia Kegiatan PAUD

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Honorarium Panitia Kegiatan Bulan Balita dan Bina 

Generasi Muda Remaja

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 200.000,00 Honorarium Non PNS1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  200.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honor Petugas Kebersihan

Kebersihan Kegiatan PAUD

2 orang x 50.000,00 = 100.000,00

Kebersihan Kegiatan bulan balita dan bina generasi muda 

remaja

2 orang x 50.000,00 = 100.000,00

Belanja Barang dan Jasa  57.800.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2

 400.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis kantor  400.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

Biaya ATK

2 kegiatan x 200.000,00 = 400.000,00

 4.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  4.000.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Sound System

sewa sound system kegiatan Paud

2 Keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

sewa sound system kegiatan bulan balita dan bina 

generasi muda remaja
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2 keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

 38.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  38.000.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum

belanja makanan dan minuman kegiatan PAUD

2 kegiatan x 15.000.000,00 = 30.000.000,00

belanja makanan dan minuman kegiatan bulan balita dan 

bina generasi muda remaja

2 kegiatan x 4.000.000,00 = 8.000.000,00

 1.400.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.400.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

belanja jasa narasumber

belanja jasa Tenaga Ahli/Narasumber Kegiatan PAUD

1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00

belanja jasa Tenaga Ahli/Narasumber bulan balita dan 

bina generasi muda remaja

1 kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00

 14.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  14.000.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta

belanja transport peserta kegiatan PAUD

2 kegiatan x 5.000.000,00 = 10.000.000,00

belanja transport peserta kegiatan bulan balita dan bina 

generasi muda remaja

2 kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00

 200.000.000,00 Pemberian makan tambahan1.01 . 1.20.18 . 15 . 74 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  tersedianya makanan tambahan

Target     :  8.000 Murid

Belanja Pegawai  3.000.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 74 . 5 . 2 . 1

 3.000.000,00 Honorarium PNS1.01 . 1.20.18 . 15 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa  1.400.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02    

Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa

1 kegiatan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Honor PPTK

1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa  1.000.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06    

Honor Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan jasa

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  197.000.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 74 . 5 . 2 . 2

 197.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.01 . 1.20.18 . 15 . 74 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  197.000.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 74 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    
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Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makanan dan Minuman Tambahan Pada Anak Usia 

Dini

1 Tahun x 197.000.000,00 = 197.000.000,00

 50.000.000,00 Fasilitasi PAUD1.01 . 1.20.18 . 15 . 76 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terfasiilitasinya PAUD

Target     :  10 Sekolah

Belanja Modal  50.000.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 76 . 5 . 2 . 3

 50.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor1.01 . 1.20.18 . 15 . 76 . 5 . 2 . 3 . 11

Belanja modal Pengadaan perlengkapan kantor  50.000.000,00 1.01 . 1.20.18 . 15 . 76 . 5 . 2 . 3 . 11 . 07    

Belanja Meja dan Kursi Murid PAUD

Belanja Meja dan Kursi PAUD

10 sekolah x 5.000.000,00 = 50.000.000,00

 150.000.000,00 Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan1.19 . 1.20.18 . 15

 150.000.000,00 Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terciptanya ketentraman dan ketertiban 

umum

Target     :  1 Kecamatan

Belanja Pegawai  93.600.000,00 1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1

 93.600.000,00 Honorarium Non PNS1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  93.600.000,00 1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honor Non PNS

Honor Linmas

144 orang/Tahun x 400.000,00 = 57.600.000,00

Honor Babinsa

60 orang/tahun x 300.000,00 = 18.000.000,00

Honor Polmas

60 orang/tahun x 300.000,00 = 18.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  56.400.000,00 1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Bahan/Material1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Material Penunjang Kerja  10.000.000,00 1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08    

belanja peralatan dan perlengkapan pos siskamling

1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 23.400.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  23.400.000,00 1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

Belanja makan dan minum kegiatan pembinaan siskamling

2 keg x 2.700.000,00 = 5.400.000,00

Belanja makan dan minum kegiatan koordinasi keamanan 

dan ketertiban

1 tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
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 3.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.000.000,00 1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

belanja jasa tenaga ahli/narasumber

belanja jasa narasumber/tenaga ahli

6 orang x 500.000,00 = 3.000.000,00

 20.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  10.000.000,00 1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transport peserta kegiatan

belanja transport peserta kegiatan pembinaan siskamling

2 keg x 5.000.000,00 = 10.000.000,00

Belanja Transport Petugas  10.000.000,00 1.19 . 1.20.18 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

belanja transport petugas

belanja transport petugas pendataan IMB

1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

belanja transport petugas pendataan izin usaha

1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 254.250.000,00 Program Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.20.18 . 16

 80.000.000,00 Koordinasi Bidang Sosial Kemasyarakatan1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terciptanya koordinasi di bidang sosial 

kemasyarakatan

Target     :  6 Kunjungan

Belanja Pegawai  3.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 1

 3.500.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  3.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honor Panitia Pelaksana Kegiatan

Honorarium Panitia Kegiatan Safari Ramadhan

1 kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

Belanja Barang dan Jasa  76.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2

 2.000.000,00 Belanja Jasa Kantor1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03

Biaya Dokumentasi dan Publikasi  2.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17    

Biaya Dokumentasi

1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Biaya Cetak

Biaya Cetak Undangan

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat  10.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

Belanja Sewa Mobil

Belanja Sewa Mobil Pawai Malam Takbiran
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1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 53.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman rapat  40.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja Makanan dan Minuman rapat

Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Koordinasi

1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00

Belanja makanan dan minuman kegiatan  13.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Belanja Makan dan Minum Kegiatan Safari Ramadhan

5 kegiatan x 2.000.000,00 = 10.000.000,00

Belanja Makan dan Minum Kegiatan Malam Takbiran

1 kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

 2.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

belanja jasa Tenaga Ahli/Narasumber

belanja jasa Penceramah Safari Ramadhan

5 keg x 400.000,00 = 2.000.000,00

 8.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  8.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport

Transport Malam Takbiran

1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Transport Tim Safari Ramadhan

5 kegiatan x 1.000.000,00 = 5.000.000,00

 11.000.000,00 Musrenbang Kecamatan1.06 . 1.20.18 . 16 . 18 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terselenggaranya musrenbang 

kecamatan

Target     :  1 Kantor

Belanja Barang dan Jasa  11.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.06 . 1.20.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Biaya Penggandaan

Biaya Penggandaan Materi

1 keg x 500.000,00 = 500.000,00

 5.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.06 . 1.20.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

belanja jasa Narasumber
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1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 4.500.000,00 Belanja Pengganti Transport1.06 . 1.20.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  4.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

belanja transport peserta

Belanja transport

1 keg x 4.500.000,00 = 4.500.000,00

 26.500.000,00 Musrenbang Kelurahan1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terselenggaranya musrenbang kelurahan

Target     :  5 Kantor

Belanja Pegawai  10.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 . 5 . 2 . 1

 10.000.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  10.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honor Panitia Pelaksana Kegiatan

5 Kelurahan x 2.000.000,00 = 10.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  16.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2

 1.500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  1.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan Materi

Biaya Penggandaan Materi

5 kelurahan x 300.000,00 = 1.500.000,00

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

5 Kelurahan x 2.000.000,00 = 10.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  5.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

belanja jasa Narasumber

5 Kelurahan x 1.000.000,00 = 5.000.000,00

 30.000.000,00 Koordinasi di Bidang Pemerintahan Kecamatan1.06 . 1.20.18 . 16 . 20 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terciptanya koordinasi pemerintahan 

kecamatan

Target     :  6 Kunjungan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2

 27.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman rapat  27.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja makan dan minum rapat

belanja makan dan minum rapat dinas

1 tahun x 27.000.000,00 = 27.000.000,00
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 3.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.06 . 1.20.18 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  3.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Pembinaan Kepala Lingkungan

Transport Pembinaan Kepala Lingkungan

1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 106.750.000,00 Koordinasi di Bidang Pembangunan1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terciptanya koordinasi di bidang 

pembangunan

Target     :  60 Kali

Belanja Pegawai  27.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 1

 10.000.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  10.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Transport Kader PKK

1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 17.000.000,00 Honorarium Non PNS1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  17.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Honorarium Sekretaris PKK

Honor Sekretaris PKK

12 orang/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  79.750.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2

 22.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis kantor  2.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK PKK

1 tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih  20.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05    

Belanja Peralatan Kebersihan

belanja alat kebersihan

1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 3.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya  3.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07    

Belanja cetakan PKK

Biaya Cetakan PKK

1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 54.250.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  54.250.000,00 1.06 . 1.20.18 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan gotong royong

biaya makanan dan minuman kegiatan gotong royong

1 tahun x 54.250.000,00 = 54.250.000,00

Halaman 17PENJABARAN APBD  -  1 . 20 . 18  Kecamatan Medan Marelan



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

PENJELASAN

4

 55.000.000,00 Program Pengembangan Data / Informasi1.06 . 1.20.18 . 17

 55.000.000,00 Penyusunan profil kecamatan1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  tersusunnya profil kecamatan

Target     :  100 Buku

Belanja Pegawai  24.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 1

 10.800.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  10.800.000,00 1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honor Panitia Pokja Kecamatan dan Kelurahan

pokja kecamatan

3 orang/kecamatan x 1.100.000,00 = 3.300.000,00

pokja kelurahan

15 orang/kelurahan x 500.000,00 = 7.500.000,00

 13.200.000,00 Honorarium Non PNS1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  13.200.000,00 1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honor Petugas Pendata lapangan

Petugas Pendata lapangan

88 orang/keg x 150.000,00 = 13.200.000,00

Belanja Barang dan Jasa  31.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis kantor  500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK kegiatan

Biaya ATK

1 keg x 500.000,00 = 500.000,00

 30.500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  30.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

Biaya Cetak

100 buku x 300.000,00 = 30.000.000,00

Belanja Fotocopy  500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

belanja fotocopy

biaya fotocopy

1 keg x 500.000,00 = 500.000,00

 265.750.000,00 Program Penanggulangan Kemiskinan1.06 . 1.20.18 . 19

 25.000.000,00 Koordinasi PNPM Mandiri Kota Medan1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terfasilitasinya pnpm mandiri di 

kecamatan dan kelurahan

Target     :  60 Kunjungan

Belanja Pegawai  17.850.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1
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 17.850.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  17.850.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia Kecamatan

Panitia Kecamatan

9 orang/bulan x 350.000,00 = 3.150.000,00

Honorarium Panitia Kelurahan

Panitia Kelurahan

60 orang/bulan x 200.000,00 = 12.000.000,00

Honorarium PJOK Kecamatan

PJOK kecamatan

9 org/bulan x 300.000,00 = 2.700.000,00

Belanja Barang dan Jasa  7.150.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2

 2.550.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis kantor  2.550.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

Kecamatan

1 kecamatan x 750.000,00 = 750.000,00

kelurahan

5 kelurahan x 360.000,00 = 1.800.000,00

 2.500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.300.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Biaya Cetak

Kecamatan

1 kecamatan x 300.000,00 = 300.000,00

kelurahan

5 kelurahan x 200.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Fotocopy  1.200.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Biaya fotocopy

kecamatan

1 kecamatan x 200.000,00 = 200.000,00

kelurahan

5 kelurahan x 200.000,00 = 1.000.000,00

 2.100.000,00 Belanja Pengganti Transport1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  2.100.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Transport Petugas

kecamatan

70 orang/kali x 30.000,00 = 2.100.000,00

 20.000.000,00 Kegiatan GSI ( Gerakan Sayang Ibu )1.06 . 1.20.18 . 19 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Kegiatan GSI ( Gerakan 

Sayang Ibu )

Target     :  4 Kali

Belanja Pegawai  7.200.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1

 3.600.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01
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Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  3.600.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

12 orang x 300.000,00 = 3.600.000,00

 3.600.000,00 Honorarium Non PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  3.600.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

12 orang x 300.000,00 = 3.600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  12.800.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2

 12.800.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  12.800.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

4 keg x 3.200.000,00 = 12.800.000,00

 30.000.000,00 Pengadaan Sarana dan Prasarana Posyandu1.06 . 1.20.18 . 19 . 09 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya Sarana dan Prasarana 

Posyandu

Target     :  4 Jenis

Belanja Modal  30.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 09 . 5 . 2 . 3

 30.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur1.06 . 1.20.18 . 19 . 09 . 5 . 2 . 3 . 18

Belanja modal Pengadaan timbangan  30.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 09 . 5 . 2 . 3 . 18 . 01    

Belanja Pengadaan Timbangan

Belanja Timbangan Bayi

7 unit x 1.450.000,00 = 10.150.000,00

Belanja Timbangan Gantung

7 unit x 750.000,00 = 5.250.000,00

Belanja Timbangan Anak

10 unit x 860.000,00 = 8.600.000,00

Belanja Thermometer

8 unit x 750.000,00 = 6.000.000,00

 45.750.000,00 Pelaksanaan Perlombaan Balita Sehat1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terlaksananya perlombaan balita sehat

Target     :  2 Kali

Belanja Pegawai  6.250.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 1

 6.250.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  6.250.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honor Panitia Pelaksana Kegiatan

1 kegiatan x 6.250.000,00 = 6.250.000,00

Belanja Barang dan Jasa  39.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2
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 15.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis kantor  500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

Biaya ATK

1 keg x 500.000,00 = 500.000,00

Belanja Cenderamata/Hadiah *  15.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja Cenderamata/Hadiah

1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  4.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja sewa perlengkapan dan peralatan

Belanja sewa tenda

1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

belanja sewa sound system

1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

belanja sewa keyboard

1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

 17.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  17.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

belanja makan dan minum kegiatan

1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

belanja snack kegiatan

1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

 2.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.500.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

belanja jasa Juri

5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00

 25.000.000,00 Penyediaan transport kader posyandu1.06 . 1.20.18 . 19 . 14 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya transport kader posyandu

Target     :  50 Orang

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2

 25.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.06 . 1.20.18 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  25.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Transport Kader Posyandu

50 orang x 500.000,00 = 25.000.000,00

 20.000.000,00 Pelatihan UMKM1.06 . 1.20.18 . 19 . 16 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Pelatihan UMKM

Target     :  2 Kali

Belanja Pegawai  12.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 16 . 5 . 2 . 1
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 6.000.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  6.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

12 orang x 500.000,00 = 6.000.000,00

 6.000.000,00 Honorarium Non PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  6.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

12 orang x 500.000,00 = 6.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  8.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 16 . 5 . 2 . 2

 8.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 19 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  8.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makan dan Minum

2 keg x 4.000.000,00 = 8.000.000,00

 20.000.000,00 Penyuluhan Gizi Buruk Pada Anak1.06 . 1.20.18 . 19 . 17 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Penyuluhan Gizi Buruk 

Pada Anak

Target     :  4 Kali

Belanja Pegawai  7.200.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 1

 3.600.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  3.600.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

12 orang x 300.000,00 = 3.600.000,00

 3.600.000,00 Honorarium Non PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  3.600.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

12 orang x 300.000,00 = 3.600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  12.800.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 2

 12.800.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  12.800.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

4 keg x 3.200.000,00 = 12.800.000,00

 10.000.000,00 Pembinaan Kepada Lansia1.06 . 1.20.18 . 19 . 18 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Pembinaan Kepada Lansia
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Target     :  2 Kali

Belanja Pegawai  3.600.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 1

 1.800.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.800.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00

 1.800.000,00 Honorarium Non PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  1.800.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00

Belanja Barang dan Jasa  6.400.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 2

 6.400.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  6.400.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

2 keg x 3.200.000,00 = 6.400.000,00

 50.000.000,00 Pembinaan Koperasi, Kelompok Tani dan UMKM1.06 . 1.20.18 . 19 . 19 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Pembinaan Koperasi, 

Kelompok Tani dan UMKM

Target     :  2 Kali

Belanja Pegawai  18.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 19 . 5 . 2 . 1

 9.000.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  9.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

18 orang x 500.000,00 = 9.000.000,00

 9.000.000,00 Honorarium Non PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  9.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

18 orang x 500.000,00 = 9.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  32.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 19 . 5 . 2 . 2

 32.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 19 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  32.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

10 keg x 3.200.000,00 = 32.000.000,00
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 20.000.000,00 Pembinaan Karang Taruna1.06 . 1.20.18 . 19 . 20 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Pembinaan Karang 

Taruna

Target     :  1 Kecamatan

Belanja Pegawai  6.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 1

 3.000.000,00 Honorarium PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  3.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

10 orang x 300.000,00 = 3.000.000,00

 3.000.000,00 Honorarium Non PNS1.06 . 1.20.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  3.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Tenaga Ahli

10 orang x 300.000,00 = 3.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  14.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 2

 14.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.06 . 1.20.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  14.000.000,00 1.06 . 1.20.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

10 keg x 1.400.000,00 = 14.000.000,00

 40.000.000,00 Program Pengembangan Lingkungan Sehat1.02 . 1.20.18 . 21

 20.000.000,00 Koordinasi Pelaksanaan Penyuluhan Penanggulangan Anti Narkoba1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Penyuluhan 

Penanggulangan Anti Narkoba

Target     :  4 Kali

Belanja Pegawai  5.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1

 3.000.000,00 Honorarium PNS1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  3.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honor Panitia Pelaksana Kegiatan

Honor Panitia

1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 2.000.000,00 Honorarium Non PNS1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  2.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber

Honor Narasumber

1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2
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 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta

Belanja Transport

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 20.000.000,00 Penyuluhan Pencegahan HIV AIDS1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Penyuluhan Pencegahan 

HIV AIDS

Target     :  4 Kali

Belanja Pegawai  5.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1

 3.000.000,00 Honorarium PNS1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  3.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honor Panitia Pelaksana Kegiatan

Honor Panitia

1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 2.000.000,00 Honorarium Non PNS1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  2.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber

Honor Narasumber

1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja makan dan minum

1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 1.02 . 1.20.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta

Belanja Transport

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 247.200.000,00 Program pemeliharaan infrastruktur kecamatan1.20 . 1.20.18 . 28

 247.200.000,00 Penyediaan jasa tenaga harian petugas kebersihan kecamatan1.20 . 1.20.18 . 28 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan
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Keluaran :  Tersedianya jasa tenaga harian petugas 

kebersihan

Target     :  10 Orang

Belanja Pegawai  247.200.000,00 1.20 . 1.20.18 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1

 247.200.000,00 Honorarium Non PNS1.20 . 1.20.18 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  247.200.000,00 1.20 . 1.20.18 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Pekerja Harian Lepas Kebersihan Kecamatan

Honorarium Satgas Kebersihan Kecamatan

120 orang/bulan x 2.060.000,00 = 247.200.000,00

 299.750.000,00 Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar1.20 . 1.20.18 . 30

 60.000.000,00 Penyelenggaraan MTQ1.20 . 1.20.18 . 30 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terselenggaranya MTQ

Target     :  1 Kali

Belanja Barang dan Jasa  60.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2

 25.000.000,00 Belanja Bahan/Material1.20 . 1.20.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Baku Bangunan/Fisik  25.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01    

belanja bahan baku bangunan

belanja pembuatan stan kecamatan

1 keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.20 . 1.20.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat  10.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

belanja sewa mobil

1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 25.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  25.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

belanja makan dan minum kegiatan

1 keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

 50.000.000,00 Pelaksanaan Perayaan HUT RI1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terlaksananya perayaan HUT RI

Target     :  1 Kali

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2

 15.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah *  15.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

belanja cenderamata/hadiah

1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Bahan/Material1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  6.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    
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belanja bahan penghias ruangan

belanja dekorasi

1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

 14.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja sewa meja kursi  3.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01    

belanja sewa meja kursi

1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Belanja sewa tenda  6.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

belanja sewa tenda

1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  5.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

belanja sewa sound system

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 15.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  15.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

belanja makan dan minum kegiatan

belanja makan dan minum

1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

 50.000.000,00 Pelaksanaan Perayaan Hari Jadi Kota Medan1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terlaksananya perayaan Hari Jadi Kota 

Medan

Target     :  1 Kali

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2

 7.000.000,00 Belanja Bahan/Material1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  7.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    

Belanja Cenderamata/Hadiah

belanja hadiah

1 keg x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  5.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

belanja pamflet/pengumuman

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 20.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat  20.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

Belanja Sewa Mobil Hias

Sewa Mobil Hias

1 keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja sewa pakaian adat/tradisional  3.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06    

Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional

Sewa Pakaian Adat/Tradisional

1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
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Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  3.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Keyboard

Sewa Keyboard

1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 12.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  12.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

 50.000.000,00 Penyelenggaraan PORKOT1.20 . 1.20.18 . 30 . 06 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terselenggaranya PORKOT

Target     :  1 Kali

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2

 13.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.20 . 1.20.18 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat  13.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

belanja sewa mobil darat

belanja sewa mobil

1 keg x 13.000.000,00 = 13.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor1.20 . 1.20.18 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja sewa pakaian adat/tradisional  2.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06    

belanja sewa pakaian adat/rias

1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 20.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.18 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  20.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

belanja makan dan minum kegiatan

belanja makan dan minum

1 keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 15.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu1.20 . 1.20.18 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja pakaian olahraga  15.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

belanja pakaian olahraga

belanja pakaian seragam atlet

150 orang x 100.000,00 = 15.000.000,00

 17.250.000,00 Pelaksanaan Berbuka Puasa Bersama1.20 . 1.20.18 . 30 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Berbuka Puasa Bersama

Target     :  1 Kali

Belanja Pegawai  4.250.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 07 . 5 . 2 . 1

 4.250.000,00 Honorarium PNS1.20 . 1.20.18 . 30 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  4.250.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

honor panitia pelaksana kegiatan
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1 keg x 4.250.000,00 = 4.250.000,00

Belanja Barang dan Jasa  13.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2

 12.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.18 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  12.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

belanja makan dan minum kegiatan

belanja makan dan minum

1 keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.20 . 1.20.18 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

belanja jasa penceramah berbuka puasa

1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 30.000.000,00 Pelaksanaan Pelatihan Bilal Mayit1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Pelatihan Bilal Mayit

Target     :  2 Kali

Belanja Pegawai  5.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 1

 5.000.000,00 Honorarium Non PNS1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  5.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Pelatih Bilal Mayit/Jenazah

10 orang/keg x 500.000,00 = 5.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis kantor  1.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

Biaya ATK

2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Bahan/Material1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  5.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Alat Peraga

2 keg x 2.500.000,00 = 5.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Fotocopy  1.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Belanja Fotocopy

Biaya Fotocopy

2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Dokumentasi

Biaya Dokumentasi

2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00

 17.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11
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Belanja makanan dan minuman kegiatan  17.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makan dan Minum

2 keg x 8.500.000,00 = 17.000.000,00

 42.500.000,00 Pembinaan LPTQ1.20 . 1.20.18 . 30 . 98 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya Pembinaan LPTQ

Target     :  12 Kali

Belanja Pegawai  30.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 98 . 5 . 2 . 1

 30.000.000,00 Honorarium Non PNS1.20 . 1.20.18 . 30 . 98 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  30.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 98 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Tenaga Ahli

Honor Pengajar Al-Quran

60 orang/tahun x 500.000,00 = 30.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  12.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 98 . 5 . 2 . 2

 12.500.000,00 Belanja Bahan/Material1.20 . 1.20.18 . 30 . 98 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  12.500.000,00 1.20 . 1.20.18 . 30 . 98 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Al Quran

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Belanja Alat Kaligrafi

1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

 2.175.360.000,00 Program Peningkatan dan Pemberdayaan Kecamatan / Kelurahan1.20 . 1.20.18 . 31

 2.175.360.000,00 Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat1.20 . 1.20.18 . 31 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya Pelayanan Kepada 

Masyarakat

Target     :  88 org/bulan

Belanja Pegawai  2.175.360.000,00 1.20 . 1.20.18 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1

 2.175.360.000,00 Honorarium Non PNS1.20 . 1.20.18 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  2.175.360.000,00 1.20 . 1.20.18 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

penyelenggaraan Pelayanan kepada masyarakat

Honor Kepala Lingkungan

1,056 orang/tahun x 2.060.000,00 = 2.175.360.000,00

 50.000.000,00 Peningkatan Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan1.20 . 1.20.18 . 139

 50.000.000,00 Penyelenggaraan PATEN1.20 . 1.20.18 . 139 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya PATEN

Target     :  1 Ruangan

Belanja Pegawai  35.400.000,00 1.20 . 1.20.18 . 139 . 01 . 5 . 2 . 1
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 35.400.000,00 Honorarium Non PNS1.20 . 1.20.18 . 139 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta  35.400.000,00 1.20 . 1.20.18 . 139 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Petugas Loket PATEN

Honor Petugas

24 orang/bulan x 1.475.000,00 = 35.400.000,00

Belanja Modal  14.600.000,00 1.20 . 1.20.18 . 139 . 01 . 5 . 2 . 3

 14.600.000,00 Belanja Modal Pengadaan mebeulair1.20 . 1.20.18 . 139 . 01 . 5 . 2 . 3 . 13

Belanja Modal Pengadaan Counter Informasi  14.600.000,00 1.20 . 1.20.18 . 139 . 01 . 5 . 2 . 3 . 13 . 11    

Belanja Meja Loket PATEN

Belanja Meja Loket

1 unit x 14.600.000,00 = 14.600.000,00

 30.000.000,00 Penyelenggaraan Medan BERHIAS1.20 . 1.20.18 . 155

 30.000.000,00 Pelaksanaan Medan BERHIAS1.20 . 1.20.18 . 155 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Medan BERHIAS

Target     :  150 Buah

Belanja Modal  30.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 155 . 01 . 5 . 2 . 3

 30.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Hewan/Ternak dan Tanaman1.20 . 1.20.18 . 155 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29

Belanja modal Pengadaan tanaman  30.000.000,00 1.20 . 1.20.18 . 155 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03    

Belanja Bunga dan Tanaman

150 buah x 200.000,00 = 30.000.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) (9.825.562.800,00)
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